
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
25.11.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 Hod
11 Min)
- CZ24 News | 26. listopadu 2022

 

0:00:00
1.
A je to tady. Náčelník generálního štábu AČR prohlásil, že Česko se musí připravit na válku s
Ruskem. Ve chvíli, kdy vypuknou boje, tak česká armáda prý bude aktivním účastníkem války od
první minuty. Fialenkova vláda už podle všeho opravdu počítá se zatažením ČR do války proti Rusku.
Generální štáb již chystá noty pro změnu doktríny z poziční obrany na chystání otevřené války s
Ruskem. Surovikinův Armageddon bude katalyzátorem válečných procesů v Evropě a generální
štáby zemí NATO už chystají scénáře na střet s Ruskou armádou.

0:29:20
2.
Zastropování nákupních cen ruské ropy má za úkol urychlit zavedení zákazu provozu fosilních aut v
Evropské unii a nemá to nic společného se sankcemi na Rusko. Po zavedení embarga na ruské ropné
produkty počátkem února roku 2023 hrozí celoevropská krize v dodávkách nafty pro nákladní auta a
kamiony, varuje Bloomberg a dokonce už i Vladimir Putin. Evropská unie chce zastropovat nákup
ruské ropy na 65 až 70 dolarech, ale Rusko nebude dodávat ropu zemím, které se ke stropování
připojí. G7 zešílela a chce naftovou krizi? Útok proti naftě v EU má urychlit realizaci cílů Agendy
2030.

0:49:11
3.
Kolaps kryptoměnové burzy FTX nastal ve stejném okamžiku, kdy Wall Street oznámil, že zahájil
dvanáctitýdenní testování amerického digitálního dolaru založeného na centralizovaném
blockchainu, který má vytlačit z trhu decentralizovaný a svobodný Bitcoin a ostatní alter coiny.
Krach burzy FTX spuštěný mladičkým bílým koněm s rozcuchanými vlasy měl podle všeho způsobit
Black Swan efekt a vést ke krachu decentralizovaných kryptoměn. A pozor, Fialova vláda prý v EU
nachystala zákaz anonymních kryptoměn, které by ohrožovaly centralizovaný digitální dolar a
později i digitální euro.

1:16:35
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-25-11-2022-top-info-video-cz-2-hod-11-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-25-11-2022-top-info-video-cz-2-hod-11-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-25-11-2022-top-info-video-cz-2-hod-11-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-25-11-2022-top-info-video-cz-2-hod-11-min/

